様式第１号（第４条関係）

  年  月  日

宮古市長 あて

住   所

団 体 名

代表者氏名

宮古市地域自治組織活動拠点施設支援補助金交付申請書

     年度宮古市地域自治組織活動拠点施設支援補助金の交付を受けたいので、宮古市地

域自治組織活動拠点施設支援補助金交付要綱第４条の規定により関係書類を添えて補助金の交

付を申請します。

記

１ 補助金交付申請額   金           円

２ 添付書類

  （１）宮古市地域自治組織活動拠点施設維持管理費報告書（様式第２号）

  （２）対象経費の領収書の写し

  （３）その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第４条関係）

宮古市地域自治組織活動拠点施設維持管理費報告書

団 体 名

集 会 施 設 の 名 称

管 理 者 名            （電話番号）

対 象 期 間    年１月１日から   年１２月３１日までの１年間

補

助

対

象

経

費

１ 電 気 料 円

２ 水 道 料 円

３ ガ ス 代 円

４ 灯 油 代 円

５ 修 繕 料 円

合 計 円

様式第５号（第７条関係）

          年  月  日

宮古市長 あて

住   所

団 体 名

代表者氏名

宮古市地域自治組織活動拠点施設支援補助金交付請求書

      年  月  日付け宮古市指令 第  号で補助金の交付決定の通知があった宮古

市地域自治組織活動拠点施設支援補助金について、下記のとおり請求します。

記

１ 補助金請求金額  円

２

振込先口座

金融機関名

本・支店名          本店 ・ 支店 ・ （    ）

普通

□

当座

□

口座

番号

口座名義

フリガナ